CCCLXXXIII. RIEWALLIS.

Omnibus 8. M. Eccl. filiis, prees. et fut, Rogerus Abbas et
Conv. Riewallis, salutem. Noverit univ. v. quod in A. Gr. m!
ducentesimo vicesimo septimo. [etec., as in No. 153].

On F. 137 are the following entries :—

Omni mense tres celdr’ frumenti que crescunt in tribusdecim?®
septimanis ad summam xxxix quarter’ admittamus.

Omni mense xxxiiii quart’ brasei xiii septimanis iiii*! { quart’
quee crescunt ad summam per annum . . . xvi¥¥ quart’ iiii
quart’.

Then in the same late hand (Gascoigne's f) in which many notes
of date, etc., are added.

Turne to the beginninge of the Booke where you shall finde
vi leaves left unfigurd, and therefore after these figures heare
137, I continue 138, 139; 140: 141, 142: 143, and then the
figure of 1: 2: 3, etc.

137° blank.

The leaves that would be numbered—

138 plain parchment, blank.

139 parchment ruled, blank.

Then follow twenty-three leaves of paper, of which the first ten
are written on; as also the last but one on the reverse, but turned
upside down.

CCCLXXXIV#

Dotata est Ecclesia Monasterialis de Whitby ex dono Wil- First leaf o
lelmi Ruffi filii Willelmi Bastardi, Regis Anglorum, in Eboraco P*P*"

1 See No. 265. 2 tofto. 3 tresdecim.
4 This is merely a copy of the York donations to Whitby as given in the
Memorial, pp. 5, 6. The copy is fairly, but not entirely, accurate.
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—Ecclesiam Omn. Sanct. de Fischergate, cum omnibus pert.
suis, quam dederat Serloni Priori et Mon'io de Whitby in
elemosinam perpetuam.! Ex dono Domini Gernegote [etc., as
in the Memorial, pp. 5, 6).

CCCLXXXV. (No heading.)

Henricus,? Rex Anglie et Dux Normannize et Aquitaniz, et
Comes Andegaviz, Archiep’is, Ep’is, Abb., Prior., Com., Baron.,
Justic., Vicecom., Ministris, Preepositis et omnibus fidelibus
suis, Francis et Anglis, salutem. Sciatis me concess. et conf.
regia auctoritate Deo et Ecclesiee S. P. et S. Hildee de Whitby,
et Abbati monachisque ibi Deo serv., omnibusque hominibus
eidem Eccl. pertinentibus, omnes libertates et consuetudines
quas habet Eccl. S. Johannis de Beverlaia et Eccl. S. Wilfridi
de Ripun in terris et hominibus suis. Et prterea® concedo et
confirmo pred. Eccl. de Whitby in Ebor. eccl. Omn. Sanctorum
de Fischergate, cum pert. suis; et omnes terras et homines in
eadem civitate* Eccl. S. P. et S. Hildee de Whitby pertinentes,
cum soca et saca, et tol et theam, et infangnethef, et cum
omnibus libertatibus et consuetudinibus quas habent t're et
homines S. Petri et S. Cutberti in eadem civitate consistentes,
in dominium suum.